
Kontaktpersoner/Kontakt med ligestillede 

Når man får diagnosen kræft opstår alle de store spørgsmål: ”Hvad sker der nu?”, ”Hvilken 
behandling skal jeg vælge?”, ”Hvilke fordele og ulemper er der ved de forskellige muligheder?”. 

Det er godt at tale med fagpersoner om behandlingsforløb og de forskellige 
behandlingsmuligheder. Hvis man får konstateret blærekræft, er der således flere forskellige 
behandlings‐/operationsmuligheder, og der er gode overlevelsesmuligheder ved denne kræftform. 

Men det er også vigtigt og nødvendigt at kunne tale med personer, som har prøvet det på egen 
krop. Når man er blevet opereret/behandlet, så opstår der nemlig ofte situationer, hvor det ville 
være rart at tale med andre ligestillede bl.a. om, hvordan de har klaret situationen. Det kan være 
problemer, der opstår umiddelbart efter behandlingen eller senfølger. 

Blæreforeningen arrangerer jævnligt informationsmøder, hvor der er mulighed for at drøfte 
problemer med andre ligestillede. Men herudover oplever vi et stort ønske om muligheden for at 
tale med andre ligestillede her og nu. 

Blæreforeningen søger derfor kontaktpersoner.  

Opgaven består i al sin enkelthed i at stille sig til rådighed for uformelle samtaler og 
erfaringsudvekslinger for andre blærekræftramte. Hvis der er fysisk og psykisk overskud forestiller 
vi os også, at en kontaktperson kunne organisere uformelle sammenkomster, så blærekræftramte 
i lokalområdet kan lære hinanden at kende.  

Blæreforeningen håber meget, at der er mennesker der har tid, lyst og kræfter til at melde sig 
som kontaktperson. 

I listen over kontaktpersoner i vor hjemmeside, behøver vi blot at anføre kontaktpersonens navn, 
hvad man er behandlet for og hvilken løsningsmodel, der er anvendt. Samt selvfølgelig 
telefonnummer og e‐mailadresse. 

Hvis du er interesseret i at være kontaktperson, så kontakt undertegnede på telefon 4848 2667/ 
40982667 eller e‐mail jah@c.dk og oplys, hvornår vi må ringe dig op. 

                                               Venlig hilsen 

                                           Blæreforeningen 

                                         Jens Anton Hansen 

 

mailto:jah@c.dk

